
-:\l /i---lï**.Míerlo Raadsbesluit
RB GM2024-2121569

Ontwerpbegroting Cure 2025

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo d.d. 3O april2024;

gehoord de commissie ruimte d.d. 28 mei2024;

besluit:
1. Kennis te nemen van de Ontwerpbegroting Cure 2025;
2. ln te stemmen met de opgestelde zienswijze en deze te verzenden aan het Dagelijks Bestuur van

Cure.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad
d.d. 10 juni2024.van de gemeente Geld

De raad

v

.F. Geboers

Zaaknummer: 212'1569

blad I van I


